[image: ]

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«____» ___________2024 года			      		     	                    № ____

О внесении изменений в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 25 января 2022 года № 2 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях комитета по труду
и занятости населения Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по труду
 и занятости населения Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 25 января 2022 года № 2 «Об утверждении Положения
о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
в подведомственных организациях комитета по труду и занятости населения Ленинградской области» следующие изменения:
в пункте 8.2 слова «в пункте 9.2» заменить словами «в пункте 2.7»;
пункты 2.6 - 2.9 считать соответственно пунктами 2.4 - 2.7.
[bookmark: sub_9]2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель комитета
	А.Ю.  Астратова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg